佛航道〔2016〕50 号 签发人：姜里彬

佛山航道局关于广东省航道支持保障系统

工程佛山、南沙航道局辖区航标及水位站

工程第二次评标结果备案的报告

省航道局:

我局委托广东正方圆工程咨询有限公司完成了广东省航道

—2—

支持保障系统工程佛山、南沙航道局辖区航标及水位站工程

（ZB13 合同段）[JG2016-1203]第二次招标工作。评标结果已按

规定予以公示(公示时间为 2016 年 03 月 18 日至 2016 年 03 月

23日)。

现将评标结果上报省局备案,请审核。

附件:广东省航道支持保障系统工程佛山南沙航道局辖区航

标及水位站工程（ZB13 合同段）（第二次招标）评标

报告

佛山航道局

2016 年 3 月 30日

—3—

公开方式：依申请公开

佛山航道局办公室 2016 年 3 月 30 日印发

（共印 4 份）